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(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
Per tu plotesuar nga Deklaruesi

, Emri MWlemri Inslrlucnon -’7 Dre]torla}Sc tori élom{]' itulli Data ¢ Emerimit  Data ¢ Largimit
‘T"M('OM W,wf?;/ '740 MW %)C«u( /!(Q/u J 5 | o200/ [/
Data e dorezimit te deklarates Tolofne t o0 v .
3:, IBY, ;pq Permbledhje e Formulareve
““_ Formulari A-1 jolJ po IE - ne qofte se po ploteso kete formutar bashkelidhur
1. Per here te parc Pasuri te paluajtshme dhe ¢ drejta reale mbi to
Tipii deklarimit:  —p 2. Vjetori E’ Formulari A-2 jo O po [ﬂ — ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Pasuri te luajtshme me regjistrim publike

3. Me kerkese 0 Formaulari A-3 jo b pold — ne gofte se pe ploteso kete formular bashkelidhur

4. Pas largimit nga funksioni []

Numri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe Sende me -vlere mb'lz5l 000 E]SD .
kete fage eshte: 6 Formulari A-4 jo poll —ne qof_le se po ploteso kete formular bashkelidhur
Alksione, letra me vlerc, p ese ne kapitale
Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur Fi.)mfu!an A- 5 ]O —ne qof'(e ¢ po ploteso ketf: formular bashkel.idhur ]
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per Likujditete (gjenfi]e ne cash ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono lhesan.dhc ne huadhenie)
saktesin ¢ plotesimit te tyre Formulari A-6 jo 0 po ¥ — ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Deklaruesi Te ardhura personale zga E:alga, pjesemarrja ne borde, komisione ose ¢do veprimtari tjeter ge sjell te ardhura
JZ £, M emcr Ncnslm Formulari A-7 jo B polJ - ne qofte se pe ploteso kete formular bashkelidhur
Enr , ’ oy Ligenca dhe patenta ge sjellin fitim

A ‘ormulari A-8 jo [E po {3 - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

letyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

Per 1y pIOTESUAT NZE KODIFCHUESI

Komente te marresit ne dorezim te deklarates

Ne baze te informacionit ge permbahet ne kete raport,

Data e marr]cs ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar
231 061 2wod 1. Ne.regull dhe pranohet jX! —»>

2. Jo ne rregull, kthehet per plotesim O

E% Mbiemer,/Nenshkrim
reetep Lp
Data ;
a efven / Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: Komente te Inspektorit.
1. E vertetle
Inspektori 2. Jo e vertete. % _ o
Emer, Mbiemer, Nenshkrim 3. Me mangesi

(RS Nr. Indeksit




st : Toka, burimelt ¢ rrjedhyet ¢

FORMULARI A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO

lidhura me token dhe ¢do gje qe eshie e trupezuar ne menyre te qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen.

% — . 7 Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer <72/ < Institucioni "'*"Jz,c&éwwu & .-/}M,r;” Rerfrnc Nga =/ /" deri 3///2]2003
/t I / "
PERSHKRIMI Sasia | Viefia | Pjesa Vend ndodhja Nr, dt regj Nr Burimi Te
ne ne qe ] y ne hipoteke | Pasuris ) Lo L ardhura
natye | milion | zotron (adresa ¢ plote) (ne se ka) (konkret dhe jo i pergjithshern) vjetore ne
1 7 ‘ lek ne % ’ I mifion/lek
_H el Kot A4 & | SC s Ak ey | ke MQA ﬂ(/u.hu ¢ e Qfog e

ACT 5
2 fas :_/Q G M PML

¢ ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), ndertimet € tjera notuese te

puglily Kemgina: (] ot ol

—

72/;%{.&&{. -

] {/’1 <l LTFC /M
— ;::.iu ?‘('3 (& /Cw’l() eA ]
e e O )

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatése te Kodit Penal




Kuptohen objekiet e levizeshme per 1 cilat eshte i detyrueshem re

FORMULAR] A-2

PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
gjistrimi ne nje organ shteteror sig jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shfrytez.

Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, A_]IOI eti..
7, . O - Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer : W Institucioni /J.,LR-(_L'L{ g ek }{9;} J/G‘ﬂ&u«‘f Nga_. _/ _/’. deri 3/ / /2 | 200 3
A , {
PERSHKRIMI Sasia V'l[{?n?j;li Pjesa qe Vend ndodhja Nr, dt rctgj Burimi Tt} ardhura |
ne milon/lek zotron s X ne regjisiral Poos -: \-’JB(OFE ne
natyre e Y% (adresa e plote) publike (konkret dhe jo i pergjithshem) milion/lck
4 O 4 i CC L AQade e 0/2,0/6\.4.(-10 m"}ﬂ

N oudonelane |
bt

% AA W

A
7

Deklarimi i rreme i pasurise denchet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal




FORMULAR! A-3
SENDE ME VLERYE MBI 5000 USD
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LIKUIDITETE
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DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE
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AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin deontrollin ¢ pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une si subjekt i detyrimit per deklarim te

f
pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Lar}ée Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.
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